επισκευαστεί ή να αντικατασταθεί ο εξοπλισμός ή τα εξαρτήματα του, ο Συνεργάτης θα το τεκμηριώσει εγγράφως άμεσα 
και θα δώσει αντίγραφο της καταγραφής στον Πελάτη. Πλήρης Οικονομική ζημιά, θεωρείται η βλάβη της οποίας το 
κόστος συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ξεπερνά το διπλάσιο της χρέωσης της Υπηρεσίας, δηλαδή από 338 ευρώ 
(τριακόσια τριάντα οκτώ ευρώ) εως 398 (τριακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ), ανάλογα με την κατηγορία χρέωσης 
της υπηρεσίας επισκευής του προϊόντος.  

48. Το Κόστος Μετάβασης - Επίσκεψης ανέρχεται στα 45 ευρώ (σαράντα πέντε ευρώ), το οποίο χρεώνεται στον 
Πελάτη μόνο αν η εκτέλεση της Υπηρεσίας καθυστερήσει για οποιοδήποτε λόγο που αποδίδεται στον Πελάτη, όπως